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Płock, dnia 20 czerwca 2012 roku 
PZOZ/DZP/382/19PN/12 
 
 
 

Do  wszystkich uczestników postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa rękawiczek”. 
 
 

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej 
dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) 
Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie Nr 1 do umowy 
Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy 
z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych 
umów na poszczególne pakiety?  
W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez 
zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie 
prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej 
wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego 
zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.? 
Odpowiedź:. Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz. 
 
Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu Nr 3 
Czy pod pojęciem „rękawice z aloesem” Zamawiający ma na myśli rękawice nitrylowe bezpudrowe  
z wewnętrzną warstwą aloesową o właściwościach nawilżających? 
Odpowiedź:. Zamawiający ma na myśli rękawice lateksowe bezpudrowe. 
 
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu Nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w rozmiarze S pakowanych w op. 50 szt.,  
z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych  ilości (=28 op a 50 szt.).? 
Odpowiedź:. Zamawiający nie dopuszcza rękawic w rozmiarze S. Zamawiający jednocześnie dopuszcza  
rękawice w rozmiarze XS w opakowaniu 50 szt., wówczas (28op. X 50 szt). 
 

Ponadto, w związku z dużą ilością wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ i przygotowywanych 

odpowiedzi, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 29.06.2012 roku.  
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Miejsce składania i otwarcia ofert oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
 

 
 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ. 

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
z dnia  20  czerwca  2012 roku 

PZOZ/DZP/382/19PN/12 

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi 
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 

na nr faxu  24 364 51 02. 
 

 
 
Otrzymano dnia …….………...  Ilość stron ……...  Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….………… 


